УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное

учреждение дополнительного

профессионального образования

«Курганский областной учебно-методический

центр по художественному образованию»

640000, г.Курган, ул.Комсомольская, 30

Тел. 46-50-19, 46-53-00, ф 45-82-44

Email: koumz@kurganobl.ru

ПРИКАЗ

г. Курган                                                                                                    20.12.2023

Об итогах II Регионального конкурса «Лучший открытый урок»

             В соответствии с положением Регионального конкурса «Лучший открытый

урок», утвержденным приказом Управлением культуры Курганской области № 233

от 11.10.2023 года  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить звания:

№ ФИО Образовательное

учреждение

номинация результат

1 Михайлова

Наталья

Анатольевна

МБОУДО г.Кургана

«Детская музыкальная

школа №3»

Индивидуальный

урок

Лауреат 2

степени

2 Бузлакова Мария

Эдуардовна
МБУДО «Шумихинская

детская школа

искусств»

Индивидуальный

урок

Лауреат 3

степени

3 Богомолова

Анастасия

Алексеевна

МБОУДО    г.Кургана

«Детская школа

искусств им.

В.А.Громова»

Индивидуальный

урок

Лауреат 3

степени

4 Мишукова Елена

Валерьевна
МБОУ ДО г.Кургана

«Детская  музыкальная

школа №1 им.

И.А.Парфенова»

Индивидуальный

урок

Лауреат 3

степени

5 Николян Мариам

Джониковна
МБОУ ДО г.Кургана

«Детская  музыкальная

школа №1 им.

Индивидуальный

урок

Лауреат 3

степени

mailto:koumz@kurganobl.ru

И.А.Парфенова»

6 Ченцова Светлана

Владиславовна

МБОУДО г.Кургана

«Детская музыкальная

школа №1 им.

И.А.Парфенова»

Групповой урок Лауреат Гран-

При

7 Щелокова Елена

Сергеевна

МБОУДО г.Кургана

«Детская школа

искусств №4»

Групповой урок Лауреат 1

степени

8 Кучина Альбина

Павловна

МБУДО

«Варгашинская

детская школа

искусств»

Групповой урок Лауреат 1

степени

9 Базарова Марина

Николаевна

МБУДО

«Варгашинская

детская школа

искусств»

Групповой урок Лауреат 1

степени

10 Дзюба Владимир

Федорович

МБУДО «Детская
школа искусств» с.
Шатрово

Групповой урок Лауреат 2

степени

11 Назайкина Ксения

Павловна

МБОУДО г.Кургана

«Детская школа

искусств №1»

Групповой урок Лауреат 2

степени

12 Дорн Ирина

Евгеньевна

МБОУДО г.Кургана

«Детская школа

искусств №4»

Групповой урок Лауреат 3

степени

13 Киркова Дарья

Ивановна

МБОУДО г.Кургана

«Детская школа

искусств №4»

Групповой урок Лауреат 3

степени

14 Максимов Павел

Васильевич

МБУДО «Шумихинская

детская школа

искусств»

Групповой урок Дипломант

15 Мухортикова

Алевтина

Владимировна

МБОУДО г.Кургана

«Детская школа

искусств №1»

Групповой урок Дипломант

2.  Всем преподавателям, ставшими лауреатами и дипломантами конкурса,
вручить дипломы и памятные сувениры.

Директор Курганского областного
учебно-методического центра
по художественному образованию                                                             М.П.Алейникова